επισκευής και συντήρησης των οχημάτων τους για τα έτη 2018-2019, η Υπηρεσία μας θα 

προβεί στην επιλογή προμηθευτή κατόπιν άγονης διαγωνιστικής διαδικασίας.  

Η αξία της σύμβασης θα είναι δώδεκα μήνες με δικαίωμα τρίμηνης παράτασης, και 

συνολικής εκτιμώμενης αξίας για την Π.Ε. Ροδόπης, εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ  

(9.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή επτά χιλιάδες εξακόσια εξήντα ένα ευρώ και 

είκοσι εννέα λεπτά (7.661,29€) χωρίς Φ.Π.Α. Το ποσό αναλύεται ως εξής: 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ 

0861 (Εργασία) 3.700,00€ 

1321 (Ανταλλακτικά) 5.800,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 9.500,00€ 

Το χρονικό διάστημα της προμήθειας αφορά στο διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής

[...]

ή ο οικονομικός φορέας να έχει υπαχθεί σε ρύθμιση, διαφορετικά δεν μπορεί να γίνει 

ανάθεση.  

Ο προμηθευτής που θα δώσει το υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης και θα επιλεγεί, θα 

πρέπει να προσκομίσει επιπρόσθετα, ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ποσοστού 5% επί της καθαρής συμβατικής αξίας, ήτοι τριακόσια ογδόντα τρία ευρώ και έξι 

λεπτά  (383,06€).    

Τέλος διευκρινίζεται ότι για λόγους δημοσίου συμφέροντος, το συνεργείο δεν θα πρέπει να 

απέχει άνω των 10 χιλιομέτρων από την πόλη της Κομοτηνής, καθότι οι Υπηρεσίες του 

Φορέα μας, ως επί τω πλείστον, εδρεύουν εντός της πόλης.  

Για οποιαδήποτε πληροφορία η διευκρίνιση παρακαλούμε να επικοινωνήσετε με το Τμήμα